PeATUHIOBbIN CNNCOK YYACTHUKOB

Tepputopua___ MeruvoH

[ata npoesegeHna _ 22.11.2018
Mpegmet

Knacc 7

PYCCKUI A3bIK

KonnyecTtBo y4acTHUKOB

23

No ®.1.0.
n/n yyacTHUKa

1. JaenatoBa AnbOuHa

AHUCOBHa

2. [aHunbyeHko BacunuHa
BacunbeBHa

3. [pbimxa AHacTacus
JeHucoBHa

4.  XonnkosaH03aHWMHXOH
LLIepanneBHa

5. BepawkuHa Codms
CepreesHa

6. BbibopHoBa BepoHuka
AHapeeBHa

7.  KpaByeHko Mapwus
CepreesHa

8. batypuHa BukTopus
MaBnoBHa

9. KyrtnblaxmetoBa Bapsapa
AHaTONbLEBHA

10. Cobonb BepoHuka
HnkonaesHa

11. Cokonosckasd AHHa
MakcrmoBHa

12. EpmakoBa EkaTepuHa
PycnaHosHa

13. MuwuxaiinoBa AHHa
AHfpeeBHa

Fopog, palioH

MerunoH
MeruoH
MerunoH
MeruoH
MeruvoH
MeruvoH
MeruoH
MeruvoH
MeruvoH
MernoH
MervoH
MeruvoH

MervoH

O6pasoBaTesibHOe
yupexgaeHue
(monHoCTLIO)

MAOQOY «COLL Ne9»

MAQY No5 «"MMHa3nsa»
MAQY No5 «"MMHa3na»
MBOY «COLL No6»
MBOY «COLLNo4»
MAOQY «COLL Ne9»
MBOY «COLLNe2»
MAOQY «COLL Ne9»
MBOY «COLLIN22»
MBQOY «COLL Ne3 ¢ YMOI»
MBOY «COLL Ne3 ¢ YOI»

MBOY «COLLINo4»

MAQY No5 «I"MMHa3suns»

KonnyecTtso
6annoB

54
44
36,5
35
35
35
34
30
28,5
28
27,5
26,5

26

MYHULMNaNbHOI0 3Tana BCepPOCCUICKON oNMMNnuabl LLKObLHUKOB Mo reorpapuu
Ha TeppuTOpMnN XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOI0 okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yyebHOM rogy

MecTo

CTratyc y4yacTHMKaA
nobeguTens/ npusep

no6eanTenb
npusep
npusep
YYacTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK
y4acTHUK
YYacTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK
YyYacTHUK
y4YacTHUK

yyacTHUK



14. LLnomep EBrexuns MeruvoH
BnagvmuposHa

15. AHTyLWeBa BukTopus MeruvoH
AneKceeBHa

16. KHA3eBa MuneHa MeruoH
AseKceeBHa

17.  Cmuii MonuHa MervoH
BnagMmuposHa

18. [anaHkuMHa MwuneHa MerunoH
AnekcaHpoBHa

19. JlockytoBa KceHus MeruoH
CepreesHa

20. [eHbkoBa BaneHTuHa MervnoH
AnekcaHpoBHa

21. bywmwuHa Efnm3aseta MervoH
AHIpeeBHa

22. [Japawos CaHaH bakup MeruvoH
Oornbl

23. ypuHa EkatepnHa MeruoH
BanepbeBHa

Mpeacenatenb XOpu:

Anunch

UeHbl Xopu: : 2.

Mpeacepatenib OprkomuTeTa:

MBOY «COLLINel1»

MBOY «COLLNa2»

MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOIT»

MBOY «COLL No6»

MBOY «COLLINo4»

MBOY «COLLINel»

MBOY «COLL Ne6»

MBOY «COLLNal»

MBOY «COLLINel»

MBOY «COLLINg 1»

/PbibakoBa H.TI".

PO NoNHOCTLIO

/{ABakoBa E.A
[eHuncenko I.E.
/KpaBueHko B.J1L.
/NBaHoBa O.A.

KocTtuHa H.B./

/KoTtoBa T.B.

dunnunnosa H.IM.
__/CunpgopeHko ..
/TysbakoBa T.B

n.

25,5
23
23
23
21
20
19
16
15

13

10"

YyUaCTHUK

y4aCTHUK

yuyacTHUK

y4yacTHUK

yYacTHUK

y4aCTHUK

yyacTHUK

yYacTHUK

y4aCTHUK

y4yacTHUK



MpnnoxeHue 6

PeATUHIOBbIN CMNCOK YYAaCTHUKOB
MYHWULMNANbHOr0 3Tana BCePOCCUMNCKON 0NMMNMaibl LWKOIbHUKOB MO reorpagum
Ha TeppuTOopmUM XaHTbl-MaHCUACKOro aBTOHOMHOI0 okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yye6HOM rogy
Tepputopua__ MerunoH
Jata npoBegeHua__ 22.11.2018

MpegmeTt PYCCKUI A3bIK
Knacc 8
Konun4yectso y4yacTHMKOB 18
No ®.1N.0. Mopog, paioH O6pasoBaTesibHOe KonunyecTtso MecTo CraTtyc yyacTHMKa
n/n yyacTHMKa yupexageHune 6annos nobegntens/ npusep
(nonHoCTLIO)
1. CupopeHKo AHacTacus MervioH MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTIT» 40 2 npusep
AHpeeBHa
2. LllaxHaBasoBa Canpaa MervoH MBOY «COLLINe4» 36 3 npusep
>xambynatoBHa
3. Kynuuk Onecs MerunoH MAOY No5 «I MMHa3ns» 34 YUACTHUIK
CepreesHa
4. MasaHknH Hukuta MeruvoH MBOY «COLLINe4» 31,5 yYacTHUK
Hwnkonaesny
5. MapTbsHoBa Cofbs MervoH MBOY «COLLl Nel» 29 yUYacTHUK
AneKcaHapoBHa
6. 3ybpo borjaH MeruoH MBOY «COLL Ne3 ¢ YWOM» 29 YMACTHUK
AHaTOMLEBUY
7. bypmakosa Codms MerunoH MAQY «COLL Ne9» 28,5 YYacTHUK
NaBnoBHa
8. PanoHoBa EkatepuHa MervoH MBOY «COLLINo2» 28 y4acTHUK
VBaHOBHa
9. [lepacmmoBa Codbs Mermox MAOY N5 «['MMHa3us» 28 YyYaCTHUK
[MaBnoBHa
10. Llosa KceHus MervoH MBOY «COLLl No6» 27,5 y4acTHUK
OnerosHa
11. Banax Mapus Mermon MAQY «COLL No9» 27 Y4acTHUK
AsekcaHapoBHa
12.  AHgpees Kupunn MeruoH MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOT» 26,5 yuyacTHUK

HwkonaeBny



13.

14.

15.

16.

17.

18.

XKurynuHa EkatepuHa
HwkonaesHa

bypuesa Banepus
AH[peeBHa
MonoHckas Onbra
AnekcaHaposHa
OsuapeHko Enunsaseta
ButanbeBHa
KypoukuH Anekceit
Bagmmosuny
Ky3Heuosa Jlnams
FOpbeBHa

Mpefcepatenb XOpPN:

UneHbl Xwopu: :

Mpepcepatens Oprkomureta”

MervoH

MerunoH

MerunoH

MerunoH

MervoH

MervoH

MBOY «COLLINo2»

MBOY «COLLINo4»

MAOY «COLL N29»

MBOY «COLL Nol»

MBOY «COLLINo2»

MBOY «COLL Nol»

/PblbakoBa H.I'.

/ABakoBa E.A

JeHwnceHko T .E.

/KpaBueHko B.JI.

/BaHoBa O.A.
N Koctuna H.B./
/KoTtoBa T.B.

dunnunnosa H.IM.

/CnpopeHko ..

/Tysb6akosa T.B

dLO NnonHOCTbIO

23

23

23

21

16

15

yyacTHUK

y4aCTHUK

yyacTHUK

YUaCcTHUK

YyUaCTHUK

YHaCTHUK



MpunoxeHwve 6

PeATUHIoBbIA CNMUCOK yYaCTHUKOB
MYHULMNA/IbHOr0 3Tana BCePOCCUNCKON onnMnuagbl LWKOAbHUKOB MO reorpapun
Ha TeppuUTOpPUKN XaHTbI-MaHCUNCKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra - KOrpbl B 2018-2019 yuyebHOM rogy

Tepputopua___ MeruvoH
Jata nposegeHna  22.11.2018
Mpenmer PYCCKUI A3bIK
Knacc 9
KonnyectBo y4acTHUKOB 19
Ne d.N.0. Mopopa, paioH Ob6pasoBaTesibHOe KonuyecTtBo MecTo CTtaTtyc y4yacTHUKaA
n/n yyacTHMKa yupexnieHue 6annos nobeanTtens/ npusep
(NoNHOCTLIO)
1 Wcwmarunosa FOnua MervoH MAOY No5 «['MMHa3na» 96 1 no6eanTenb
"eHHaabeBHa
2. BugmaHoBa Mapus MervoH MAQY No5 «I"'MMHa3us» 70 2 npusep
CepreesHa
3. Hukonaesa Enusaseta MeruoH MAOY No5 «l"'MMHa3ms» 67 3 npusep
JaHunosHa
4. Xatunosa Taucus MeruvoH MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTIT» 63 YyUacTHUK
MnxaHoBHa
5. XpomoBa KaposmHa MervoH MAOQY «COLLl No9» 56 yYaCTHUK
AnekcaHpoBHa
6. O6pasLioBa MapuaHHa MeruoH MBOY «COLL Nel» 52 y4acTHUK
CepreesHa
7. VBaHoBa [uaHa MervoH MAOQOY «COLL No9» 52 yUacTHUK
MakcumoBHa
8. 3acagiok Bnagucnas Meruo MAQY «COLL N29» 45 YUYaCcTHUK
AnekcaHapoBuy
9. [broxaase Tamapa MermoH MBOY «COLL Nol» 44 yYaCTHUK
["'ypreHoBHa
10. TopopuuuH daHunn MervoH MBOY «COLU Ne3 ¢ YUOI» 41 y4aCTHUK
Butanbesny

11. Bo6skosa Mapus MeruoH MAOY «COLL Ne9» 40 yyacTHUK



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

MpeacenaTenb XOpu:

AnekcaHipoBHa
Wrowesa MNonnHa
HwukonaesHa
"poLueBa AHTOHMHA
AsiekcaHapoBHa
KatuHa lMNonvHa
AH[peeBHa
3ybeHko MonuHa
ApTEMOBHa
"acbimoBa AlilLaH
Maxmy/ Kbibl
MokeeBa BukTopus
AnekcaHapoBHa
3ybannosa MaTumar
MuHKannoBHa
AHfpeeBa HOnus
CepreesHa

UsieHbl Xopu: :

MeruvoH
MervnoH
MeruvoH
MerunoH
Meruon
MeruvoH
MeruvoH

MerunoH

ZL

MoANMUCh

Wie>.

<

Mpepcepatens OprkommuTeTa:

MAOY «COLL Ne9»

MBOY «COLL Nelx»

MBOY «COLL Ne 1»

MBOY «COLL Ne3 ¢ YNOTI»

MBOY «COLLINo4»

MBOY «COLLINe4»

MBOY «COLLINe4»

MBOY «COLLINe2»

/PbibakoBa H.I".
dO NONHOCTLIO

/ABakoBa E.A

w  C~/ [OeHuceHko I.E.
/KpaBueHko B.JI.

/BaHoBa O.A.

_KoctuHa H.B./

/KoTtoBa T.B.

dunnnnosa H.I.
/CnpopeHko ..

/Ty3bakoBa T.B

40

34

28

27

25

24

21

11

y4yacTHUK
YyUacTHUK
YyUaCTHUK
y4acCTHUK
y4yaCTHUK
y4aCTHUK
YyUacTHUK

YyUacTHUK



Tepputopus MervoH

PeATMHIOBbIA CNNCOK YY4aCTHUKOB

Jata npoBefeHnsa 22.11.2018
PYCCKWIA A3bIK

MpegmeTt
Knacc 10

KonnyecTBo y4aCTHUKOB

Ne d.1N.0.
n/n y4yacTHuKa

1. BuHokyposa Mapus

CepreesHa

2. baxapesa [apbs
AnekcaHapoBHa

3. bpexHesa EkarepuHa
HuvikonaesHa

4. PepopunHa KpuctuHa
WropesHa

5. Wcakosa lNonnHa
dayapaosHa

6. babeHko Bnaga
AHpeeBHa

7. KosbipeBa AnekcaHgpa
ButanbesHa

8. KonpaHb6aesa JuaHa
ApLuaToBHa

9. [Ayakosa Hatanba
CepreesHa

10. Hoswnukosa VpvHa
AJieKceeBHa

11. TvmoxuHa BukTopus
BaavmoBHa

12. boxoBoanHoBa Po6umsixoH

ABIMCONOMXOHOBHA

20

Mopoga, paioH

MervoH
MervoH
MernoH
MeruoH
MeruoH
MernoH
MeruvoH
MeruvoH
MeruoH
MeruvoH
MeruvoH

MervoH

O6pasoBaTtefnibHoe
yupexzeHue
(monHoCTLI0)

MBOY «COLLNo4»
MAQY «COLL No9»
MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTT»
MAQY No5 «I'MMHa3us»
MBOY «COLLINe4»
MBOY «COLL Nel»
MBOY «COLLNo4»
MBOY «COLL Nol»
MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTI»
MBOY «COLLINe2»

MAOQY No5 «[ MMHa3usi»

MBOY «COLL No6»

KonnyecTtBo
6annos

82

73

71

70

70

67

67

65

63

50

50

50

MYHWULMNANbHOr0 3Tana BCepoCCUCKON onmMmnuajbl WKONbHUKOB Mo reorpapuu
Ha TeppuTopumM XaHTbl-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOI0 okpyra - KOrpbl B 2018-2019 yyebHOM rogy

MecTo

MpunoxeHwve 6

CTraTtyc yyacTHUKa
nobegntens/ npusep

nobeanTenob
npusep
npusep
y4yacTHUK
YYacTHUK
yyacTHUK
yyacTHUK
y4YacTHUK
y4YacTHUK
yUYaCTHUK
YYacTHUK

YyUacTHUK



13. Lakuposa EkartepviHa

OneroBHa

14. bBabuHa Kcenus
MakcrMoBHa

15. Pwunarosa BukTopus
AH[peeBHa

16. ®dasynszaHosa Jlums
MnbrnsosHa

17.  XycaeHoB OMusib
3ythaposuy

18. Pbibuukas AHactacus
A~neKceeBHa

19. HOauHa EBreHus
BsadyecnaBoBHa

20. Tpodwmmosa Singns
AH[peeBHa

IMpepacefaTenb Xopu:

UneHbl Xopu: :

Mpegcepgatens Oprkommutetan

MervoH MAOQY No5 «["'MmHa3usa»

MervoH MAOQY «COLL Ne9»
MervoH MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOIM»
MervoH MAQY «COLU Ne9»
MervoH MBOY «COLL Nel»
MervoH MBOY «COLL Nel»
MervoH MAQY No5 «["MMHa3us»
MervoH MBOY «COLL Ne6»

/PbibakoBa H.TI".
OO NonHoCTLIO
[ABakoBa E.A
JeHuceHko T .E.
/KpaBueHko B.JL.
i/ MBaHoBa O.A.
KoctnHa H.B./

/KoTtoBa T.B.

dunnunnosa H.MM.
/CnpopeHko .M.
/Tysb6akosa T.B

45

45

27

27

25

23

19

14

YyYacTHUK

YUaCcTHUK

yyacTHUK

yyacTHUK

yyacTHUK

YyUaCTHUK

yYacTHUK

yyacTHUK



TeppuTtopus MernoH

PeATUHIOBbIN CMNCOK YYACTHUKOB

Jarta npoBegeHusA 22.11.2018
PYCCKUIA A3bIK

Mpegmet
Knacc 11

KonnyecTBo y4aCTHUKOB 19

Ne ®.1N.0.
n/n y4yacTHUKa

1. TysbakoBa 3nuHa

XaK1MMoBHa

2. KynpuaHuyk Buktopus
OnerosHa

3.  ManbruHa Japbs
AHppeeBHa

4. barpuii KapvHa OnerosHa

5. AnumHoBa KapuHa

MropesHa

6. MakcrmoBa AHacTacus
MuxaiinoBHa

7. CauvaH Bukropusa
BnagmcnaesosHa

8. CacuHa Oapba AHApeeBHa

9. CemeHoBa [dapbs
EBreHbeBHa

10. LlamcytamHoBa Ennsaserta

MnbaycoBHa
11. Kos3noB PowmaH
EBreHnesmny

Mopopa, paioH

MerunoH

MervnoH

MermnoH

MervoH
MervoH

MervnoH

MervoH

MernoH
MernoH

Mernon

MervoH

Oob6pasoBaTenbHOe
yupexpaeHue
(MonHoOCTLI0)

MAQY «COLL No9»

MAOQY No5 «[ MmMHa3ns»

MBOY COLL Nel»

MBOY «COLL Ne3 ¢ YNOI»
MBOY «COLLINe4»

MBOY «COLL Ne3 ¢ YNOT»

MAQY No5 «["MMHa3usa»

MAOQOY «COLL No9»
MBOY COLL Ne 1»

MAOQOY «COLL Ne9»

MBOY «COLL No6»

KonunyecTtBo
6annos

81

76

75

71
70

68

67

64
63

63

59

MYHULMNAbHOI0 3Tana BCePOCCUICKOM 0IMMMMaabl LWWKONBHUKOB MO reorpaguu
Ha TeppuTOopUKM XaHTbl-MaHCUIICKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra - KOrpbl B 2018-2019 yue6HOM roay

MecTo

MpunoxeHune 6

CTaTyc yyacTHMKa
nobegnTtens/ Nnpusep

nobeanTenb
npusep
npusep

YyUaCTHUK
YyUaCTHUK

yuyaCTHUK

YyUacTHUK

y4acTHUK
yYacTHUK

y4YacTHUK

yYacTHUK



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

CeBOCTbSAHOB ApPTEM
AuiekcaHapoBuy
M3tomckaa TaTbaHa
CepreeBHa

Kopota VpuHa
BnagmmunposHa
MyxameTLinHa Ancy
MmnbmaHoBHa
MepalieHko ApurHa
AHJpeeBHa
Acsnosa AHactacus
AHaTONbEBHA
Hectepos Hukunta
AnekcaHapoBmY
Tpoumuyk VpuHa
BnagvmmnpoBHa

MpeacepaTenb XOpu:

UieHbl XOpK: :

MeruvoH

MervoH

MervnoH

MervoH

MervnoH

MervoH

MervnoH

MervoH

NnoAnuch

MBOY «COLU Ne3 ¢ YNOTT»

MBQOY «COLLINe2»

MBOY «COLLINe2»

MBOY COLL Ne 1»

MBOY «COLLINe2»

MBOY «COLLINe4»

MAQY No5 «I"MMHasna»

MBOY «COLL No6»

/PbibakoBa H.I".
®1O NonHOCTbIO

/ABakoBa E.A
JeHuceHko T .E.
/KpaBueHko B.J1.
_____INBaHoBa O.A.
KoctnHa H.B./

/KoTtoBa T.B.
dununnosa H.IM.

/CnpopeHko .U,
/Ty3bakoBa T.B

Mpepcepatens OprkoMmuTeTa:

58

56

55

47

46

40

34

29

YUaCcTHUK

YyUacTHUK

YUaCTHUK

YUaCTHUK

yyacTHUK

YyUacTHUK

YyYaCTHUK

y4acTHUK



