Территория Мегион		 •	
Дата проведения 22.11.2018			
Предмет русский язык	_		
Класс7			
Количество участников 23			

N₂	Ф.И.О.	Город, район	Образовательное	Количество	Место	Статус участника
п/п	участника		учреждение	баллов		победитель/ призер
			(полностью)			
1.	Давлятова Альбина Анисовна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	54	1	победитель
2.	Данильченко Василина Васильевна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	44	2	призер
3.	Прымха Анастасия Денисовна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	36,5	3	призер
4.	ХоликоваНозанинхон Шералиевна	Мегион	МБОУ «СОШ №6»	35		участник
5.	Ведяшкина София Сергеевна	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	35		участник
6.	Выборнова Вероника Андреевна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	35		участник
7.	Кравченко Мария Сергеевна	Мегион	МБОУ «СОШ№2»	34		участник
8.	Батурина Виктория Павловна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	30		участник
9.	Кутлыахметова Варвара Анатольевна	Мегион	МБОУ «СОШ№2»	28,5		участник
10.	Соболь Вероника Николаевна	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	28		участник
11.	Соколовская Анна Максимовна	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	27,5		участник
12.	Ермакова Екатерина Руслановна	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	26,5		участник
13.	Михайлова Анна Андреевна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	26		участник

14.	Шпомер Евгения	Мегион	МБОУ «СОШ№1»	25,5	участник
	Владимировна		MEGN COMPAG		
15.	Антушева Виктория Алексеевна	Мегион	МБОУ «СОШ№2»	23	участник
16.	Князева Милена Алексеевна	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	23	участник
17.	Смий Полина Владимировна	Мегион	МБОУ «СОШ №6»	23	участник
18.	Галанкина Милена Александровна	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	21	участник
19.	Лоскутова Ксения Сергеевна	Мегион	МБОУ «СОШ№1»	20	участник
20.	Денькова Валентина Александровна	Мегион	МБОУ «СОШ №6»	19	участник
21.	Бумина Елизавета Андреевна	Мегион	МБОУ «СОШ№1»	16	участник
22.	Дадашов Санан Бакир оглы	Мегион	МБОУ «СОШ№1»	15	участник
23.	Пурина Екатерина Валерьевна	Мегион	МБОУ «СОШ№1»	13	участник

Председатель жюр	и: 0160	/Рыбакова І	Н.Г		
	подпись	(ФИО полностью		
Члены жюри: :	Amu /Ai	вакова Е.А			
	Ден Ден	исенко Г.Е.			
	LAST, Kr	авченко В.Л.			
	Moral /MBa	нова О.А.			
	Too Ko	стина Н.В./			
	/Kon	ова Т.В.			
	Фил Фил	иппова Н.П.			
(-	Ten /CI	доренко Г.И.			
	/Туз	бакова Т.В			
	1				
Председатель Орг	комитета:	j	I TO Memp	uneros	
			/		

Территория Мегион	_	-	_	•
Дата проведения 22.11.2018				
Предмет русский язык				
Класс8				
Количество участников18				

№ п/п	Ф.И.О. участника	участника учреждение (полностью)		Количество баллов	Место	Статус участника победитель/ призер
1.	Сидоренко Анастасия Андреевна	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 40 2		2	призер
2.	Шахнавазова Саида Джамбулатовна	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	36	3	призер
3.	Купчик Олеся Сергеевна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	34		участник
4.	Мазанкин Никита Николаевич	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	31,5		участник
5.	Мартьянова Софья Александровна	Мегион	МБОУ «СОШ №1»	29		участник
6.	Зубро Богдан Анатольевич	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	29		участник
7.	Бурмакова София Павловна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	28,5		участник
8.	Рапонова Екатерина Ивановна	Мегион	МБОУ «СОШ№2»	28		участник
9.	Герасимова Софья Павловна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	28		участник
10.	Шова Ксения Олеговна	Мегион	МБОУ «СОШ №6»	27,5		участник
11.	Балаж Мария Александровна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	27		участник
12.	Андреев Кирилл Николаевич	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	26,5		участник

13.	Жигулина Екатерина Николаевна	Мегион	МБОУ «СОШ№2»	23	участник
14.	Бурцева Валерия Андреевна	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	23	участник
15.	Полонская Ольга Александровна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	23	участник
16.	Овчаренко Елизавета Витальевна	Мегион	МБОУ «СОШ №1»	21	участник
17.	Курочкин Алексей Вадимович	Мегион	МБОУ «СОШ№2»	16	участник
18.	Кузнецова Лидия Юрьевна	Мегион	МБОУ «СОШ №1»	15	участник

Председатель х	кюри:/Рыбакова	н.Г
	поднись	ФИО полностью
Члены жюри: :	P.	
_	Денисенко Г.Е.	
-	/Кравченко В.Л.	
_	<u> </u>	
	жое Костина H.B./	
_	/Котова Т.В.	
_	Д Филиппова Н.П.	
_	/Сидоренко Г.И.	
_	/Тузбакова Т.В	
	,	
Председатель (Оргкомитета: //	A. H. Mempunckae

	1.0	1	•	, ,
Территория Мегион				
Дата проведения22.11.2018				
Предметрусский язык				
Класс9				
Количество участников19				

№ п/п	Ф.И.О. участника	Город, район	Образовательное учреждение (полностью)	Количество баллов	Место	Статус участника победитель/ призер
1.	Исмагилова Юлия Геннадьевна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	96	1	победитель
2.	Видманова Мария Сергеевна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	70	2	призер
3.	Николаева Елизавета Даниловна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	67	3	призер
4.	Хатипова Таисия Илхановна	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	63		участник
5.	Хромова Каролина Александровна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	56		участник
6.	Образцова Марианна Сергеевна	Мегион	МБОУ «СОШ №1»	52		участник
7.	Иванова Диана Максимовна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	52		участник
8.	Засадюк Владислав Александрович	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	45		участник
9.	Джохадзе Тамара Гургеновна	Мегион	МБОУ «СОШ №1»	44		участник
10.	Тодоришин Даниил Витальевич	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	41		участник
11.	Бобякова Мария	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	40		участник

	Александровна				
12.	Игошева Полина Николаевна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	40	участник
13.	Грошева Антонина Александровна	Мегион	МБОУ «СОШ №1»	34	участник
14.	Катина Полина Андреевна	Мегион	МБОУ «СОШ №1»	28	участник
15.	Зубенко Полина Артёмовна	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	27	участник
16.	Гасымова Айшан Махмуд кызы	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	25	участник
17.	Мокеева Виктория Александровна	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	24	участник
18.	Зубаилова Патимат Минкаиловна	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	21	участник
19.	Андреева Юлия Сергеевна	Мегион	МБОУ «СОШ№2»	11	участник

Председатель жюри:	MCC	_/Рыбакова	Н.Г		
	подпись		ФИО полностью		-
Члены жюри: :	ABa /ABa	кова Е.А			
	Дени	сенко Г.Е.			
	Hod /Kpa	вченко В.Л.			
	ОШва/Иван	ова О.А.			
	Tool Koct	ина Н.В./			
	<i>/</i> Кото	ва Т.В.			
	<u> Фили</u> Фили	ппова Н.П.			
/	/Сид	оренко Г.И.			
	/Тузба	кова Т.В			
	9.				
	14		M. Mo. Men	приненое	
Председатель Оргко	митета:	/_	M. 10. dell	younces	

ерритория Мегион	
та проведения 22.11.2018	
редмет русский язык	
ласс10	
Соличество участников 20	

№ п/п	Ф.И.О. участника	Город, район	Образовательное учреждение (полностью)	Количество баллов	Место	Статус участника победитель/ призер
1.	Винокурова Мария Сергеевна	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	82	1	победитель
2.	Бахарева Дарья Александровна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	73	2	призер
3.	Брежнева Екатерина Николаевна	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	71	3	призер
4.	Федоришина Кристина Игоревна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	70		участник
5.	Исакова Полина Эдуардовна	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	70		участник
6.	Бабенко Влада Андреевна	Мегион	МБОУ «СОШ №1»	67		участник
7.	Козырева Александра Витальевна	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	67		участник
8.	Жолданбаева Диана Аршатовна	Мегион	МБОУ «СОШ №1»	65		участник
9.	Дудкова Наталья Сергеевна	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	63		участник
10.	Новичкова Ирина Алексеевна	Мегион	МБОУ «СОШ№2»	50		участник
11.	Тимохина Виктория Вадимовна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	50		участник
12.	Боховодинова Робияхон Абдисоломхоновна	Мегион	МБОУ «СОШ №6»	50		участник

13.	Шакирова Екатерина Олеговна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	45	участник
14.	Бабина Ксения Максимовна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	45	участник
15.	Филатова Виктория Андреевна	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	27	участник
16.	Фазулзянова Лилия Ильгизовна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	27	участник
17.	Хусаенов Эмиль Зуфарович	Мегион	МБОУ «СОШ №1»	25	участник
18.	Рыбицкая Анастасия Алексеевна	Мегион	МБОУ «СОШ №1»	23	участник
19.	Юдина Евгения Вячеславовна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	19	участник
20.	Трофимова Лидия Андреевна	Мегион	МБОУ «СОШ №6»	14	участник

Председатель жюри	. // /Рыбакова	н.Г
•	подпись	ФИО полностью
Члены жюри: :	/Авакова Е.А	
	Денисенко Г.Е.	
	/Кравченко В.Л.	
	Иванова О.А.	
	Тос Костина Н.В./	
	/Котова Т.В.	
/	д 🔑 🐠 Филиппова Н.П.	
10	/Сидоренко Г.И.	
	/Тузбакова Т.В	
Председатель Оргко	омитета:	M. H. Mempunence

	1.0	
Территория Мегион		
Дата проведения22.11.2018		
Предмет русский язык		
Класс11		
Количество участников19		

№ п/п	Ф.И.О. участника	Город, район	Образовательное учреждение (полностью)	Количество баллов	Место	Статус участника победитель/ призер
1.	Тузбакова Элина Хакимовна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	81	1	победитель
2.	Куприянчук Виктория Олеговна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	76	2	призер
3.	Мальгина Дарья Андреевна	Мегион	МБОУ СОШ №1»	75	3	призер
4.	Багрий Карина Олеговна	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	71		участник
5.	Алчинова Карина Игоревна	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	70		участник
6.	Максимова Анастасия Михайловна	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	68		участник
7.	Сачан Виктория Владиславовна	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	67		участник
8.	Сасина Дарья Андреевна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	64		участник
9.	Семенова Дарья Евгеньевна	Мегион	МБОУ СОШ № 1»	63		участник
10.	Шамсутдинова Елизавета Ильдусовна	Мегион	МАОУ «СОШ №9»	63		участник
11.	Козлов Роман Евгениевич	Мегион	МБОУ «СОШ №6»	59		участник

12.	Севостьянов Артём Александрович	Мегион	МБОУ «СОШ №3 с УИОП»	58	участник
13.	Изюмская Татьяна Сергеевна	Мегион	МБОУ «СОШ№2»	56	участник
14.	Коротя Ирина Владимировна	Мегион	МБОУ «СОШ№2»	55	участник
15.	Мухаметшина Алсу Гильмановна	Мегион	МБОУ СОШ №1»	47	участник
16.	Геращенко Арина Андреевна	Мегион	МБОУ «СОШ№2»	46	участник
17.	Асяпова Анастасия Анатольевна	Мегион	МБОУ «СОШ№4»	40	участник
18.	Нестеров Никита Александрович	Мегион	МАОУ №5 «Гимназия»	34	участник
19.	Трофимчук Ирина Владимировна	Мегион	МБОУ «СОШ №6»	29	участник

Председатель жюр	подпись	/Рыбакова	ФИО полностью		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Члены жюри: :	Stown	/Авакова Е.А				
	ar 1	_ Денисенко Г.Е.				
	freel,	/Кравченко В.Л.				
	allet	_/Иванова О.А.				
	Toget	Костина Н.В./				
	(AN)	_/Котова Т.В.				
	of Pry-	Филиппова Н.П.				
	1. am	/Сидоренко Г.И.				
	Sign)	_/Тузбакова Т.В				
Председатель Орг	комитета:	ly 1	It NO. ellem	puncees		